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Nazwa Monitor Sony FWD-65S35

Cena 7 980,00 zł

Producent Sony

OPIS PRODUKTU

Profesjonalny wyświetlacz LED Sony BRAVIA 3 4K HDR z Google TV i 3-letnim pakietem ochrony

PrimeSupport

Funkcje

Triluminous ProZobacz mnóstwo jasnych, naturalnych kolorów na ekranie wyświetlacza BRAVIA 3. Od

głębokiej czerni roztaczającej niesamowitą aurę po niesamowicie jasne obiekty, nasza technologia

Triluminos Pro zapewnia żywe kolory w salonie oraz niesamowicie realistyczny obraz, prawie jak żywy.

Niezależnie od tego, czy oglądasz film fantastyczny czy realistyczny film dokumentalny, poczujesz się

częścią każdego świata.Procesor X1Taki poziom realizmu jest możliwy dzięki naszemu procesorowi 4K

HDR X1 wspomaganemu przez sztuczną inteligencję. Nawet stare filmy zyskują nowe życie, gdyż nasza

technologia XR Clear Image umożliwia interpolowanie każdego piksela do jakości zbliżonej do 4K.

Znacząco poprawia to naturalne faktury i szczegóły oryginalnego materiału, równocześnie

wykorzystując analizę klatek dynamicznych i podział stref do minimalizowania niepożądanych szumów.

Rezultat to doskonała rozrywka z doskonałym i realistycznym obrazem.Dolby VisionDolby Vision to

technologia wykorzystywana przeważnie w kinach. Teraz dostępna również w domu dzięki telewizorom

BRAVIA 3. Umożliwia pełne wykorzystanie potencjału wszystkich treści, oferując więcej szczegółów dzięki

precyzyjnej kontroli pikseli, lepszemu kontrastowi i oszałamiającym kolorom.Wyraźne dialogi i głębokie

basyDźwięk jest mocny, dialogi wyraźne, a basy głębokie i atmosferyczne — idealne do filmów, a także

sportu, gier i muzyki.Głośnik X-BalancedMembrana naszego głośnika X-Balanced ma wyjątkowy kształt,

który umożliwia zmniejszenie zakłóceń i osiągnięcie znakomitej rozdzielczości dźwięku.Kompaktowy i

eleganckiDzięki eleganckiej stylistyce i kompaktowym rozmiarom ekranu telewizor BRAVIA 3 będzie

pasować do każdego pokoju i wystroju.

Dzięki eleganckiej stylistyce i kompaktowym rozmiarom ekranu telewizor BRAVIA 3 będzie pasować do

każdego pokoju i wystroju. Wyposażony jest w dwukierunkową podstawę, której położenie wąskie

umożliwia ustawienie telewizora na mniejszych meblach, a położenie szerokie — zmieszczenie głośnika

soundbar.Tryb Calm PictureKiedy używasz telewizora w sypialni, możesz użyć trybu Calm Picture, aby

obniżyć jasność i wyświetlać obraz z łagodniejszymi kolorami i niższym kontrastem. Aplikacja PS Remote

Play umożliwia zdalne połączenie z konsolą PS5 lub PS4, bez przenoszenia konsoli między pokojami, a

nawet różnymi lokalizacjami.Zdalne sterowaniePilot jest nie tylko kompaktowy i łatwy w czyszczeniu, ale



również wykonany w przybliżeniu w 80% z tworzyw sztucznych pochodzących z recyklingu*.Google TVW

oprogramowaniu Google TV możesz wyświetlać wszystkie przesyłane treści na jednym ekranie. Ponad

400 000 filmów i odcinków seriali telewizyjnych z różnych usług streamingowych, pogrupowane według

tematów i gatunków, tak aby każdy użytkownik mógł znaleźć coś dla siebie, a także ponad 10 000

aplikacji i gier. Na pilocie są nawet specjalne przyciski umożliwiające szybkie uruchamianie ulubionych

aplikacji.Asystent GoogleZa pomocą tego asystenta możesz sterować telewizorem głosowo. Jest to

przydatne bardziej niż kiedykolwiek wcześniej. Wystarczy, że powiesz „Hej Google" i już możesz

wyszukiwać filmy, odtwarzać muzykę lub uzyskiwać odpowiedzi na pytania. Możesz też połączyć się z

innymi urządzeniami domu inteligentnego, aby dostosowywać temperaturę w pokoju, włączać światła

lub sprawdzać, kto stoi przed drzwiami wejściowymi.Udostępnianie materiałówWbudowana funkcja

Google Cast i funkcja Apple AirPlay 2 umożliwiają łatwe udostępnianie treści z poziomu smartfona,

tableta, komputera przenośnego lub komputera bezpośrednio na dużym ekranie.Panel Eco 2Do

monitorowania poboru energii i jej oszczędzania możesz użyć doskonałego pulpitu Eco 2. Zapewnia on

dostęp do wszystkich ustawień zasilania.Menu gierOsiągaj sukcesy w grach dzięki telewizorom BRAVIA

3.

Menu gier skupia w jednym miejscu wszystko to, czego potrzebujesz, by wygrywać. Możesz szybko

sprawdzać swój status, zmieniać ustawienia, uzyskiwać dostęp do funkcji wspomagających i znacznie

więcej.AALM i eARCDostępne są technologie Auto Low Latency Mode (ALLM) i eAR zapewniające płynną i

responsywną rozgrywkę, a także wyraźny obraz.Funkcje dla graczyPosiadacze PlayStation mogą

odblokować dodatkowe wyjątkowe funkcje. Na przykład funkcja automatycznego odwzorowywania

odcieni w jakości HDR (Auto HDR Tone Mapping) umożliwia szybkie optymalizowanie ustawień HDR

podczas początkowej konfiguracji konsoli PS5. Dzięki temu obraz będzie zachowywać doskonałe detale i

wierne kolory nawet w najciemniejszych i najjaśniejszych obszarach. Z kolei funkcja dostosowywania

trybu obrazu do gatunku gry (Auto Genre Picture Mode) jest odpowiedzialna za automatyczne

przełączanie telewizora w tryb gier, w którym opóźnienia są minimalizowane, a czas reakcji

optymalizowany. Aplikacja PS Remote Play pozwala grać w ulubione gry z konsol PS5 i PS4 przez

połączenie internetowe bez konieczności przenoszenia konsoli i przełączania przewodów.Dolby

VisionTechnologia Dolby Vision jest obsługiwana również w grach, oferując całkiem nowy poziom głębi i

realizmu. Taki powinien być właśnie świat gier: tętniący żywymi kolorami, z realistycznym kontrastem

między obszarami jasnymi i ciemnymi oraz intensywną jasnością.PrimeSupportPrimeSupport: Nasz

profesjonalny pakiet serwisowyMożesz cieszyć się fantastyczną jakością obrazu i dźwięku naszych

telewizorów klasy konsumenckiej oraz spokojem zapewnianym przez nasz profesjonalny pakiet

serwisowy PrimeSupport Professional i wsparcie posprzedażowe, które obejmuje:- Dostęp do

ekskluzywnego centrum pomocy, zapewniającego kompetentne wsparcie techniczne skupione wokół

integratorów- Rozszerzoną wymianę wadliwych produktów wraz z pomocą techniczną w zakresie

wymiany i instalacji — w miarę możliwości u klienta- 3 lata standardowej ochrony, z opcją przedłużenia

o dodatkowe 2 lata

CECHY PRODUKTU

Seria/Model FWD-65S35

Interaktywność/Dotyk Nie

Przekątna Obrazu (cale) 65

Rozdzielczość 4K

Kąt Widzenia (stopnie) 178

Czas Pracy Ciągłej (godziny) 18
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